
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N� 223/87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASTLIA, no uso de suas atribuiç�es, ouvido o Conselho Univer 

sitário, em sua 59a. reunião, realizada em 22.05.87, 

R E S O L V E 

Dar aces s o  à Professora MARIA LOCIA DA SILVA TEI 

XEIRA, do Departamento de Medicina Com plementar, do nrvel de As 

sistente MS-B-4 para o nrvel de ADJUNTO MS-C-3, a partir de 22. 

05.87. 

Bras í I i a, 01 de junho de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

cc: GRE-VRT-FSD-MDC-SOC-SAP-ACS-SCA. 


